
CAMARA  MUNICIPAL  DH  JACAREf  -  SP
PALACIO DA LIBERDADE

EXTRATO DO CONTRATO n° 18/2022

PREGAO PRESENCIAL n°:  14rao22

PROCESSO n°: 3020/2022

CONTRATADA:  MEGA VALE ADMiNisTRADORA DE cARTOEs E sERvieos LTDA.

OBJETO:   Contratagao  de  empresa  especializada   na  administragao,   gerenciamento,

emissao, distribuigao e fomecimento de cart6es de alimentagao eletr6nico,  magn6tico ou

de similar tecnologia,  em  PVC,  equipado com  microprocessador com  chip eletr6nico de

seguranga,   com   recaraa   dnica,   destinado  aos  servidores  e  estagiarjos  da   Camara

Municipal de Jacarei.

VALOR TOTAL:  R$  53.399,50  (cinquenta  e ties  mil,  trezentos e  novenfa  e  nove  reais e

cinquenta centavos).

DOTACAO ORCAMENTARIA:  01.01.01.031.0001.2001.3.3.90.46 e

01.01.01.031.0001.2001.3.3.90.39

VIGENCIA:  31/03/2023.

Jacarei,  (6  de menrornlm€f/de 2022.

PAUL0 FERREIRA DA Sl

Praca  dos  Tr6s  Poderes,  74,  Centro  Jacarei/SP  -CEP:   12.327-901   -Fone:  (12)  3955-2200
www.jacare.sp.leg.br


